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Päätös Hyväksyttiin. 
 
Lisäksi huomautetaan, että kaavan osoittaman toiminnan tulee 
kunnioittaa Keski-Suomen maakuntakaavassa osoitettua Riiho-
Moijaskylän maakunnallisesti arvokasta maisema-aluetta. 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Pajari Noora 

Päätösehdotus Keuruun kaupunki esittää muistutuksena, että Kolhon ja Riihon 
kylien väliin osoitettu Metsomäen tuulivoima-alue tulee poistaa 
maakuntakaavasta. Maakuntakaavan maisemaselvitykset ovat 
puutteelliset Keski-Suomen osalta. Suunnitellun hankkeen 
toteuttaminen esitetyssä laajuudessa ja muodossa estää 
asuinrakentamisen Keuruun alueella oleville tiloille tuulivoimaloiden 
lähialueella, eikä näin täytä maankäyttö- ja rakennuslain mukaisia 
vaatimuksia. 

Selostus 
Pirkanmaan maakuntahallitus on asettanut Pirkanmaan 
vaihemaakuntakaavan ehdotuksen nähtäville. 
Vaihemaakuntakaavan teemana ovat elonkirjo ja energia. 
Vaihemaakuntakaavalla täydennetään ja muutetaan voimassa olevia 
Pirkanmaan maakuntakaavaa 2040 (hyväksytty 27.3.2017) ja Keski-
Suomen maakuntakaavaa (hyväksytty 1.12.2017). Osallisilla on 
oikeus tehdä muistutus kaavaehdotuksesta. Kirjallisten muistutusten 
tulee olla perillä Pirkanmaan liitossa viimeistään 1.12.2024. 

Nähtävillä oleva kaava-aineisto löytyy: 
https://kaava.pirkanmaa.fi/nahtavilla-oleva-aineisto/ 

Maakuntakaavaehdotuksessa on osoitettu tuulivoima-alue Kolhon ja 
Riihon kylien väliin aivan Keuruun kaupungin rajalle. 

Alueella on vireissä Metsomäen tuulivoima osayleiskaava, joka 
esitetyssä laajuudessa ja muodossa estää asuinrakentamisen 
Keuruun alueella oleville tiloille tuulivoimaloiden lähialueella. 
Kaavaluonnos aiheuttaa maanomistajille kohtuutonta haittaa, eikä 
näin täytä maankäyttö- ja rakennuslain 39 §:n mukaisia yleiskaavan 
sisältövaatimuksia. 

Maakuntakaavaehdotuksen suunnittelussa ei ole otettu riittävässä 
määrin huomioon tuulivoiman rakentamisesta aiheutuneita 
vaikutuksia, maankäyttöön eikä maisemaan Keski-Suomen puolella. 
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